MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

Edital nº 29/2015-PROEG

Boa Vista, 7 de julho de 2015.

A Diretora de Assuntos Acadêmicos da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação-PROEG, no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 28/2015-Proeg, torna público o

resultado final da seleção de candidatos ao Programa de Mobilidade Acadêmica Nacional

Santander Universidades/Andifes:

CANDIDATA MATRÍCULA SITUAÇÃO/JUSTIFICATIVA

Ariane Amorim 1201414220 APROVADA

A aprovada deverá firmar termo de compromisso junto à Diretoria de Assuntos

Acadêmicos da PROEG, anexando ao mesmo o comprovante de seguro de vida a ser

providenciado pela própria discente aprovada, conforme item 7.2 do Edital nº 28/2015-Proeg.

Sandra Vanessa da Silva Teixeira

Coordenadora do Programa de Mobilidade Acadêmica na UFRR

(O original encontra-se assinado na PROEG)